
PRODUZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO DAL 15-05-2016 AL 14-06-2016

DATA Energia produzione giornaliera

GG/MM/AAAA [Wh] [Wh]

15/05/16 47488683 46.222

16/05/16 47534905 40.000

17/05/16 47574905 66.354

18/05/16 47641259 35.641

19/05/16 47676900 27.456

20/05/16 47704356 70.822

21/05/16 47775178 69.647

22/05/16 47844825 49.935

23/05/16 47894760 51.174

24/05/16 47945934 69.256

25/05/16 48015190 65.031

26/05/16 48080221 68.227

27/05/16 48148448 65.080

28/05/16 48213528 43.481

29/05/16 48257009 44.793

30/05/16 48301802 57.236

31/05/16 48359038 41.262

01/06/16 48400300 36.937

02/06/16 48437237 41.449

03/06/16 48478686 54.932

04/06/16 48533618 51.564

05/06/16 48585182 49.564

06/06/16 48634746 59.113

07/06/16 48693859 66.612

08/06/16 48760471 28.489

09/06/16 48788960 41.147 Consumo elettrico totale dal 15-05-2016 al 15-06-2016 (da lettura contatore ENEL) in KW

10/06/16 48830107 43.241 15/05/16 15/06/16

11/06/16 48873348 31.489 A1 633 635

12/06/16 48904837 60.386 A2 772 782

13/06/16 48965223 36.121 A3 1258 1281

14/06/16 49001344 64.092 totale 2663 2698

15/06/16 49065436

Wh 1.576.753 Produzione FV totale dal 15-05-2016 al 14-06-2016 

Wh 35.000 Consumo elettrico totale dal 15-05-2016 al 15-06-2016 (da lettura contatore ENEL)

Wh 6.800 Consumo elettrico totale Pompa di calore dal 15-05-2016 al 15-06-2016
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